
【様式第５号】

開票率 100.00%

候補者氏名 
 市町名

松山市 10,340 175,235 37,124 222,699 確

今治市 3,780 47,410 7,943 59,133 ■

宇和島市 1,551 29,060 4,440 35,051 ■

八幡浜市 637 13,701 1,765 16,103 ■

新居浜市 2,825 27,589 7,242 37,656 ■

西条市 2,872 19,305 16,286 38,463 ■

大洲市 969 16,271 2,811 20,051 ■

伊予市 617 14,539 2,078 17,234 ■

四国中央市 1,828 22,075 3,987 27,890 ■

西予市 901 18,035 1,935 20,871 ■

東温市 703 10,586 2,139 13,428 ■

市　計 27,023 393,806 87,750 508,579

上島町 321 3,408 563 4,292 ■

久万高原町 190 5,355 434 5,979 ■

松前町 656 10,681 1,829 13,166 ■

砥部町 391 7,418 1,711 9,520 ■

内子町 444 7,437 1,048 8,929 ■

伊方町 220 5,357 559 6,136 ■

松野町 100 2,348 224 2,672 ■

鬼北町 292 5,420 610 6,322 ■

愛南町 617 11,434 1,596 13,647 ■

町　計 3,231 58,858 8,574 70,663

県　計 30,254 452,664 96,324 579,242

注　「備考」欄には、得票数に異動があった市は「△」、得票数が確定した市町は「確」、前回までに確定済みの市町は「■」を表示

平成２２年１１月２８日執行　愛媛県知事選挙　開票速報　【第９回：２３時５５分現在】

田中　かつひこ 中村　時広 小松　正幸 － 計 備　考



候補者の
得票総数

あん分の際切り
捨てられた票数

いずれの候補者にも
属しない有効投票数 有効投票数 無効投票数 投票総数 無効投票率 不受理投票数 持ち帰りその他 投票者数

A B C D=A+B+C E F=D+E G=E/F H I J=F+H+I

松山市 222,699 222,699 2,252 224,951 1.00% 2 224,953

今治市 59,133 59,133 625 59,758 1.05% 59,758

宇和島市 35,051 35,051 273 35,324 0.77% 1 35,325

八幡浜市 16,103 16,103 104 16,207 0.64% 16,207

新居浜市 37,656 37,656 271 37,927 0.71% 37,927

西条市 38,463 38,463 386 38,849 0.99% 38,849

大洲市 20,051 20,051 136 20,187 0.67% 20,187

伊予市 17,234 17,234 103 17,337 0.59% 17,337

四国中央市 27,890 27,890 271 28,161 0.96% 28,161

西予市 20,871 20,871 150 21,021 0.71% 21,021

東温市 13,428 13,428 101 13,529 0.75% 1 13,530

市　計 508,579 0.000 0 508,579 4,672 513,251 0.91% 0 4 513,255

上島町 4,292 4,292 53 4,345 1.22% 4,345

久万高原町 5,979 5,979 67 6,046 1.11% -1 6,045

松前町 13,166 13,166 84 13,250 0.63% 13,250

砥部町 9,520 9,520 64 9,584 0.67% 9,584

内子町 8,929 8,929 55 8,984 0.61% 5 8,989

伊方町 6,136 6,136 34 6,170 0.55% 1 6,171

松野町 2,672 2,672 20 2,692 0.74% 2,692

鬼北町 6,322 6,322 42 6,364 0.66% 6,364

愛南町 13,647 13,647 118 13,765 0.86% 1 13,766

町　計 70,663 0.000 0 70,663 537 71,200 0.75% 1 5 71,206

県　計 579,242 0.000 0 579,242 5,209 584,451 0.89% 1 9 584,461

【参考】 法定得票数（有効投票数(D)／４） 144,810.500

57,924.200供託物没収点（有効投票数(D)／１０）

注　数値が確定していない市については、「備考」欄に「未確定」を表示

区　分 備　考

【様式第６号】

平成２２年１１月２８日執行　愛媛県知事選挙　開票結果（投票総数、有効投票数及び無効投票数等に関する調）
（単位：人）


